ĐẢNG BỘ PHƯỜNG GIA THỤY
CHI BỘ……………………
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]
Gia Thụy, ngày........tháng.......năm 2020

ĐƠN XIN CHUYỂN SINH HOẠT ĐẢNG

 Kính gửi: - Đảng ủy phường Gia Thụy
              - Chi bộ................................................

Tôi tên là:
Ngày sinh:
Quê quán:
Nghề nghiệp:
Chức vụ:
Ngày vào Đảng:	Chính thức ngày…………………..
Hiện đang sinh hoạt tại:
Tôi làm đơn này kính mong chi ủy chi bộ ……………….…… ……..
và Đảng ủy phường Gia Thụy đồng ý cho tôi được chuyển sinh hoạt đảng tới
	......................với lý do………………………..

Để thuận tiện cho việc công tác và sinh hoạt Đảng, nay tôi là đơn này kính đề nghị chi bộ.............................................và Đảng ủy phường Gia Thụy cho phép tôi được chuyển đến sinh hoạt Đảng tại Chi bộ ………………….. thuộc Đảng ủy…………………...........................
Rất mong lãnh đạo các cấp xem xét và chấp thuận.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

Người làm đơn